
京都府議会議員

森口とおる森口とおる 活 動 報 告
〒627-0005 京丹後市峰山町新町1919-3
TEL 0772-62-3763 FAX 0772-62-3817
〒627-0005 京丹後市峰山町新町1919-3
TEL 0772-62-3763 FAX 0772-62-3817

令和2年6月14日発行 号外

　この度の新型コロナウイルス感染症によって被害を受けら
れた皆様へ心よりお見舞い申し上げますと共に、１日も早い
回復をお祈りいたします。また、医療従事者をはじめ、感染
拡大防止のために日々ご尽力いただいているすべての皆様に
深く感謝申し上げます。
　さて、６月１１日から開会されました京都府議会６月定例
会の代表質問において、自由民主党議員団を代表して質問に
登壇する機会を頂きました。京都北部からの視点も踏まえ
て、地元課題等もしっかりと質問してまいりますので、皆様
にもご覧いただければ幸いです。
　　　　　　　　　　　　京都府議会議員　森 口　亨

1アフターコロナ社会における地方創生と
　移住促進の取り組みについて

2社会生活を維持する上で必要な施設の
　地域間格差と支援について

3WITHコロナ社会における農林水産業への
　支援について

4農業と漁業の担い手の育成と支援について

5竹野川、小西川、鳥取川の改修事業について

1アフターコロナ社会における地方創生と
　移住促進の取り組みについて

2社会生活を維持する上で必要な施設の
　地域間格差と支援について

3WITHコロナ社会における農林水産業への
　支援について

4農業と漁業の担い手の育成と支援について

5竹野川、小西川、鳥取川の改修事業について

6月議会登壇・テレビ中継の
お知らせお知らせ

6月１７日（水）午後１時～
KBS京都テレビで中継

●主な質問内容●主な質問内容

TV

編集･発行╱森口とおる事務所編集･発行╱森口とおる事務所

※議場での傍聴はコロナウイルス感染拡大防止のため入場者数の制限がございます。

　議場での傍聴を希望される方は、事前に当事務所へご連絡いただけば確認させて頂きます。

ぜひご覧く
ださい！


